
  

UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 56 197 439,70 

w tym: 
dochody bieżące 23 354 733,90 

dochody majątkowe 32 842 705,80 

WYDATKI OGÓŁEM: 63 551 282,25 

w tym: 
wydatki bieżące 22 349 037,28 

wydatki majątkowe 41 202 244,97 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3838



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 12 580,00 0,00 44 450,00 57 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 44 450,00 44 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 40 650,00 40 650,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

750   Administracja publiczna 8 230,50 0,00 475 359,96 483 590,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 300,00 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

 75095  Pozostała działalność 8 215,00 0,00 475 059,96 483 274,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 475 059,96 475 059,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 004,40 -2 000,00 0,00 4,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 004,40 -2 000,00 0,00 4,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3838



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 288 908,00 -44 450,00 45 280,00 7 289 738,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

454 600,00 -44 450,00 45 280,00 455 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 275 000,00 0,00 45 000,00 320 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
40 650,00 -40 650,00 0,00 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 280,00 280,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 919 265,00 0,00 20 610,00 9 939 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 341 336,00 0,00 20 610,00 361 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000,00 0,00 20 610,00 44 610,00 

801   Oświata i wychowanie 514 007,00 -2 250,00 75 745,20 587 502,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 276,00 -2 250,00 75 745,20 87 771,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 274,10 274,10 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 502,00 502,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 74 969,10 74 969,10 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 328 200,00 0,00 10,00 328 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3838



 85295  Pozostała działalność 616,00 0,00 10,00 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

bieżące razem: 19 610 711,20 -48 700,00 661 455,16 20 223 466,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

58 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 638 580,00 0,00 166 688,92 9 805 268,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 166 688,92 166 688,92 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 166 688,92 166 688,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 166 688,92 166 688,92 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 166 688,92 166 688,92 

majątkowe razem: 32 640 806,88 0,00 201 898,92 32 842 705,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 166 688,92 166 688,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3838



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 131 267,54 0,00 0,00 3 131 267,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 382 785,62 -48 700,00 863 354,08 56 197 439,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 166 688,92 166 688,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3838



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 29 661 623,48 1 408 574,51 1 408 574,51 0,00 1 408 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 463 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 155,00 463 155,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 124 778,48 1 408 574,51 1 408 574,51 0,00 1 408 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 716 203,97 28 716 203,97 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 29 658 026,48 1 404 977,51 1 404 977,51 0,00 1 404 977,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 463 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 155,00 463 155,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 121 181,48 1 404 977,51 1 404 977,51 0,00 1 404 977,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 716 203,97 28 716 203,97 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 142 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 142 332,31 11 142 332,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 463 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 155,00 463 155,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 605 487,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605 487,31 11 605 487,31 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 212 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 212 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3838



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 411 503,20 3 411 503,20 3 177 303,20 2 225 831,18 951 472,02 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 401,93 -8 401,93 -8 401,93 -8 401,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 493 101,27 3 493 101,27 3 258 901,27 2 217 429,25 1 041 472,02 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 82 480,86 82 480,86 82 480,86 56 168,00 26 312,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 381,56 82 381,56 82 381,56 56 068,70 26 312,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,70 5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 555 391,23 2 555 391,23 2 550 391,23 2 144 663,18 405 728,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 302,63 -8 302,63 -8 302,63 -8 302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 547 088,60 2 547 088,60 2 542 088,60 2 136 360,55 405 728,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 302,63 -8 302,63 -8 302,63 -8 302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 697,37 111 697,37 111 697,37 111 697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 522 325,71 522 325,71 443 125,71 25 000,00 418 125,71 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 325,71 612 325,71 533 125,71 25 000,00 508 125,71 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 594 824,34 386 824,34 336 704,34 125 897,20 210 807,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164,20 -164,20 -164,20 -164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 660,14 391 660,14 341 540,14 125 733,00 215 807,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 438 824,34 380 824,34 330 704,34 125 897,20 204 807,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164,20 -164,20 -164,20 -164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 660,14 385 660,14 335 540,14 125 733,00 209 807,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5 497,20 5 497,20 5 497,20 5 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164,20 -164,20 -164,20 -164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 333,00 5 333,00 5 333,00 5 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 27 069,00 27 069,00 27 069,00 0,00 27 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 069,00 32 069,00 32 069,00 0,00 32 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 

nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 453 869,75 8 416 969,75 8 149 705,75 6 388 973,44 1 760 732,31 0,00 267 264,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 463 869,75 8 426 969,75 8 159 705,75 6 388 973,44 1 770 732,31 0,00 267 264,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3838



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 926 936,03 4 890 036,03 4 701 420,03 4 106 688,69 594 731,34 0,00 188 616,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 936 936,03 4 900 036,03 4 711 420,03 4 106 688,69 604 731,34 0,00 188 616,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 12 776 007,78 2 599 725,78 2 599 725,78 88 440,02 2 511 285,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176 282,00 10 176 282,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 207,00 -15 207,00 -15 207,00 0,00 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 272,21 55 272,21 55 272,21 4 065,21 51 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 816 072,99 2 639 790,99 2 639 790,99 92 505,23 2 547 285,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176 282,00 10 176 282,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 217 184,88 1 217 184,88 1 217 184,88 65 440,02 1 151 744,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 207,00 -15 207,00 -15 207,00 0,00 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 207,00 15 207,00 15 207,00 0,00 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 217 184,88 1 217 184,88 1 217 184,88 65 440,02 1 151 744,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 115 280,40 1 115 280,40 1 115 280,40 0,00 1 115 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 207,00 15 207,00 15 207,00 0,00 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 130 487,40 1 130 487,40 1 130 487,40 0,00 1 130 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 

prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 15 207,00 15 207,00 15 207,00 0,00 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 207,00 -15 207,00 -15 207,00 0,00 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 
i wsi 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 065,21 4 065,21 4 065,21 4 065,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 065,21 26 065,21 26 065,21 21 065,21 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 14 063,53 14 063,53 14 063,53 14 063,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 363,01 3 363,01 3 363,01 3 363,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 426,54 17 426,54 17 426,54 17 426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 380,96 2 380,96 2 380,96 2 380,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 569,36 569,36 569,36 569,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950,32 2 950,32 2 950,32 2 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 344,56 344,56 344,56 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,39 82,39 82,39 82,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426,95 426,95 426,95 426,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 210,95 210,95 210,95 210,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,45 50,45 50,45 50,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261,40 261,40 261,40 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 2 544 032,00 762 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 532,00 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556 032,00 774 500,00 774 500,00 0,00 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 532,00 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3838



926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 55 550,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 550,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 55 550,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 550,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 548 828,63 18 984 738,66 17 030 151,66 9 325 320,74 7 704 830,92 914 000,00 903 587,00 0,00 0,00 137 000,00 40 564 089,97 40 564 089,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 773,13 -23 773,13 -23 773,13 -8 566,13 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 838 427,21 200 272,21 200 272,21 4 065,21 196 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 155,00 638 155,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 363 482,71 19 161 237,74 17 206 650,74 9 320 819,82 7 885 830,92 914 000,00 903 587,00 0,00 0,00 137 000,00 41 202 244,97 41 202 244,97 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 128 799,54 3 128 799,54 1 068 051,68 397 354,51 670 697,17 0,00 2 060 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 128 799,54 3 128 799,54 1 068 051,68 397 354,51 670 697,17 0,00 2 060 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3838



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 253 048,97 463 155,00 28 716 203,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 253 048,97 463 155,00 28 716 203,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 142 332,31 463 155,00 11 605 487,31 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 
wraz z sieciami wod-kan i energetycznymi 

2 537 531,16 0,00 2 537 531,16 

   Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 90 000,00 31 155,00 121 155,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 
Nowogrodu 

989 957,65 432 000,00 1 421 957,65 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105839B we wsi Grądy 2 799 360,00 0,00 2 799 360,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 129056B we wsi Chmielewo 1 125 060,00 0,00 1 125 060,00 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 129033B i 129035B we wsi 
Kupnina 

1 580 423,50 0,00 1 580 423,50 

   
Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie prowadzących 
do Skansenu Kurpiowskiego im. Adama Chętnika 
w Nowogrodzie - etap III 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

17 110 716,66 0,00 17 110 716,66 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 

wraz z sieciami wod-kan i energetycznymi 
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 
Nowogrodu 

9 110 716,66 0,00 9 110 716,66 

630   Turystyka 220 000,00 0,00 220 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie 
szlaku wodnego na odcinku miasta Nowogród 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozwój regionalnych produktów turystycznych w oparciu 
o Szlak wodny Pisa-Narew 

140 000,00 0,00 140 000,00 

   Szlak fortyfikacji Polski Wschodniej 60 000,00 0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Budynek wielofunkcyjny we wsi Kupnina 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup gruntów 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 100 000,00 158 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 000,00 100 000,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Wykonanie garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jankowie Skarbowie 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Wykonanie garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Mątwicy 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Wykonanie garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sławcu 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP 58 000,00 0,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3838



801   Oświata i wychowanie 36 900,00 0,00 36 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 900,00 0,00 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Projekt ,,Czysta energia” 36 900,00 0,00 36 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 176 282,00 0,00 10 176 282,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 394 750,00 0,00 8 394 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00 0,00 92 250,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 

92 250,00 0,00 92 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 

8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 781 532,00 0,00 1 781 532,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 452,00 0,00 445 452,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
i Gminy Nowogród 

445 452,00 0,00 445 452,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 336 080,00 0,00 1 336 080,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 

i Gminy Nowogród 
1 336 080,00 0,00 1 336 080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 809,00 0,00 57 809,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 809,00 0,00 57 809,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 809,00 0,00 57 809,00 

   
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, 

społeczne i kulturalne w Jankowie-Skarbowie 
25 300,00 0,00 25 300,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 
Aktywności Społecznej w Chmielewie 

32 509,00 0,00 32 509,00 

926   Kultura fizyczna 43 050,00 0,00 43 050,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 050,00 0,00 43 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 

   Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion) w Nowogrodzie 43 050,00 0,00 43 050,00 

Razem 38 895 089,97 578 155,00 39 473 244,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3838



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 r. 

L.p. Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota dotacji przed zmianą 

zmiana 
Kwota dotacji po zmianie 

Przeznaczenie dotacji 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Nowogrodzie 
874 000,00   874 000,00  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

2. Gmina Łomża  44 000,00   44 000,00 
dofinansowanie zadania z zakresu organizacji części 

publicznego transportu zbiorowego 

3. Miasto Łomża  15 000,00   15 000,00 

dofinansowanie opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

Związku Powiatowo-Gminnego ,,Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” 2030 

4. 

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Łomży 

 30 000,00   30 000,00 
dofinansowanie postawienia garażu na ambulans sanitarny dla 
Zespołu Ratownictwa Medycznego w Nowogrodzie 

5. 
Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Łomzy 
 60 000,00   60 000,00 

dofinansowanie rozbudowy miejsc parkingowych przy 

Gabinecie Lekarza Rodzinnego Filia w Nowogrodzie 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

 40 000,00   40 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Nowogrodzie 

 1 429 000,00   1 429 000,00 

dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku: mur ogrodzeniowy z bramą  
na cmentarzu rzymsko-katolickim w Nowogrodzie 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Mątwicy 

  13 000,00  13 000,00 
dofinansowanie zakupu cylindra rozpierającego z zestawem 
końcówek oraz wspornik 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Jankowie Skarbowie 
  47 000,00  47 000,00 dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej 

Suma kwot dotacji: 874 000,00 1 618 000,00 60 000,00 874 000,00 1 678 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3838



UZASADNIENIE 

I. Zmiany w planie dochodów: 

1. Dokonano zwiększeń w planie dochodów z tytułu dochodów ponadplanowych o łączna kwotę 

816 904,08 zł, w tym w rozdziałach: 75023 o kwotę 300,00 zł wpłata za praktyki ucznia, 75095 o kwotę 

475 059,96 zł zwrot nadwyżki VAT, 75618 o kwotę 45 000,00 zł opłata eksploatacyjna i 280,00 zł opłata  

za licencję na taksówkę, 75814 o kwotę 20 610,00 zł odsetki od środków na lokacie, 80101 o kwotę 274,10 zł 

zwrot kosztów zastępstwa w egzekucji, 502,00 zł wpłata wyegzekwowana przez komornika, 108 179,10 zł 

refundacja z WFOŚiGW części wydatków poniesionych na projekt pn. „Czysta energia” zrealizowany przez 

Zespół Szkół Samorządowych w Nowogrodzie, 85295 o kwotę 10,00 zł zwrot z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego nadpłaty odsetek, 90095 o kwotę 166 688,92 zł refundacja z EFRROW części wydatków 

poniesionych na projekt pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – parku w Nowogrodzie”. 

2. Dokonano zmniejszenia planu w rozdziale 80101 o kwotę 2 250,00 zł – projekt pn. „YOUNGSTER 

PLUS” dofinansowany z Fundacji „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” dodatkowe zajęcia z języka 

angielskiego dla uczniów klasy ósmej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2023/2024. 

3. Dokonano przeniesień w planie: kwotę 2 000,00 zł w rozdziale 75412 przeniesiono między paragrafami, 

kwotę 40 650,00 zł wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 3 800,00 zł odsetki od nieterminowych 

wpłat tych opłat przeniesiono z rozdziału 75618 do rozdziału 60016 – zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa 

Finansów pismo sygn. ST1.4761.4.2.2024 z 23 lutego 2024 r. 

II. Zmiany w planie wydatków: 

1. Dokonano zwiększeń w palnie wydatków w rozdziałach: 60016 o kwotę 31 155,00 zł dokumentacja 

techniczna przebudowy dróg gminnych i 432 000,00 zł roboty dodatkowe i konieczne zad. pn. „Poprawa 

infrastruktury drogowej w najstarszej części Nowogrodu, 70005 o kwotę 15 000,00 zł dokumentacja techniczna 

dla budynku wielofunkcyjnego we wsi Kupnina, 75095 o kwotę 90 000,00 zł zakup usług pozostałych, 

75412 o kwotę 5 000,00 zł ubezpieczenia i inne opłaty na potrzeby Ochotniczych Straży Pożarnych, 

100 000,00 zł wykonanie garaży dla OSP w Mątwicy, Jankowie Skarbowie i Sławcu, 60 000,00 zł dotacje dla 

OSP Mątwica i Jankowo Skarbowo na dofinansowanie zakupu wyposażenia, 80101 o kwotę 10 000,00 zł 

zakup usług remontowych na potrzeby Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie, 90003 o kwotę 

24 000,00 zł utrzymanie czystości na terenie miasta i wsi, 90005 o kwotę 4 065,21 zł wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi w ramach realizacji programu „Czyste powietrze”, 90015 o kwotę 12 000,00 zł dzierżawa 

urządzeń oświetlenia drogowego, 92601 o kwotę 40 000,00 zł zakup usług remontowych na potrzeby stadionu 

w Nowogrodzie. 

2. Dokonano zmniejszenia planu w rozdziałach 75011, 75023 i 75412 o łączną kwotę 8 566,13 zł dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. 

3. Dokonano przeniesienia kwoty 15 207,00 zł między paragrafami w rozdziale 90002 gospodarka odpadami 

komunalnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3838


		2024-08-20T12:46:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




